

Kilpailuryhmältä terveisiä

ESLA-sarjoissa on syksy pelattu ahkeraan. Kiva, että niin monet seurat ja joukkueet ovat mukana! Joulukuun turnauksilla käynnistetään taas myös D6vs6-opettelu ja pelaaminen - siinäkin hyvä määrä joukkueita mukana. Mini-ikäisissä tytöt ja pojat ovat pelanneet samoissa sarjoissa. Kevääksi olisi toivonut lisää varsinkin poika joukkueita. Yläkauttasyöttämisen salliminen ja lisääntyminen on kehittänyt ja nopeuttanut peliä, mutta syöttövirheitäkin siten tulee aiempaa enemmän.

Täältä kilpailuryhmän näkökulmasta haluamme nostaa muutaman asian esille syksyn päätteeksi ja evästykseksi keväälle, kun niin monenlaista viestiä meille osoitetaan. Nuorten peleissä on tullut jokunen tapaus esille, että aina ei ole kunnioitettu vastustajaa tai tuomaria. Muistakaamme, että epäasialliset käsimerkit, kuten kurkunleikkaaminen tai keskisormen näyttäminen eivät kuulu peliin. Niistä voi seurata erästä poistaminen ja toistuvana ottelusta poistaminen sekä pelikielto. Otetaan siis asia vakavasti. Pyritään yhdessä pelaamaan lentopalloa eettisten sääntöjä noudattaen, joita ovat ainakin kunnioitus, yhdenvertaisuus, rehellisyys ja vastuullisuus.

Turnauksissa on ollut myös joskus katsomossa häiriökäyttäytymistä. Tätä tulisi turnausvastaavien valvoa ja puuttua, jos sellaista ilmenee esim. nuoria tuomareita kohtaan tai joku alkaa ohjata peliä katsomon puolelta. Teknisessä palaverissa tulee käydä käytösasioita läpi ja joukkueenjohtajat sekä valmentajat valvovat sekä opastavat nuoria sekä taustahenkilöitä käyttäytymään kunnioittavasti vastustajaa kohtaan.

Jos turnauksessa havaitaan käytösrikkeitä, niin ne pitää jyrssä käydä läpi ja kirjata turnausraporttiin. Myöskään minkäänlainen kiusaaminen ei tule kyseeseen lajin parissa. Tulee muistaa, että. Säännöt koskevat ennen peliä, pelin aikana ja pelin jälkeen.

Tämän syyskauden ajalta ei vastaavia viestejä ole tullut alueen aikuisten alasarjoista, mutta yllä olevat ohjeistukset koskevat myös heitä ja Viikkarin harrastepelaamista.

Näistä muistutussanoista huolimatta teille pelaajille, toimihenkilöille ja muille vastaanottajille iso kiitos syksyn hienosta toiminnasta. Nyt on aika rauhoittua Joulun odotukseen ja Uuden vuoden jälkeen pelit jatkuvat intoa täynnä!

Kilpailuryhmien tontut Jussi, Jouni, Petri, Jori, Juha, Antero ja Simo